In Dei Nomine Amen
Anno a Nativitate D.ni Iesu Christi 1567. Indictione X.

Die vero 19 Mensis Ianuarii.
Pateat contis evidenter, qualiter hoc die praedicta, venerabiles (990) ac Rev.
di Sacerdotes, Presbyter Antonius Gabrielis de Viridibus Vicerector mo-
dernus Ecclesiae Sanctorum Iacobi, et Martini de Uzzano, nullius Dioe-
cesis, Presbyter Domenicus Pacini de Uzzano praedicto Rector Ecclesiae 
Sanctorum Bartholomei, et Silvestris de Costa, et Spectabiles, ac Hono-
randi D.ni Officiales Maiores, et Moderni Capitanei Communis Uzzani 
praedicti, Dei Omnipotentis nomine invocato, induxerunt, et immiserunt, 
ac posuerunt Venerabilem in Christo P.rem, Fr.em Ioannem Portugensem 
Hispanum modernum Priorem Conventus Fr.um Ord.is Capuccinorum in 
Civitate Pistorii, in tenutam, et corporalem, realem, et actualem possessio-
nem Ecclesiae, seu Oratorii S.ae Mariae, et Martae de Torrichio Communis 
Uzzani, alias concessam dictae Religioni Fr.um Capuccinorum, et per .... 
Fratribus R.do P.ri Fr.i Honorio Todino Provinciali Religionis preadictae, 
canendo Te Deum laudamus, et omnia alia in similibus necessaria facien-
do in signum dictae datae, et acceptae tenutae, qui frater Ioannes dictam 
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das ab Uzzano ad Torrichium, in qua Processione die Festivitatis dicti loci 
intervenire debeant Officiales, et Consilium dicti Communis, sub poena 
solidorum decem pro quolibet deficiente; quod proponant, et proponi de-
beant omnes Presbyteri dicti Communis Uzzani in dicto Consilio, et eant 
ad partitum, et qui obtinuerit favorabilius partitum, intelligatur esse, et 
sit electus Rector Oratorii praedicti, et eius Iurium Universorum; et misso 
partito fuit obtenta dicta provisio per fabas 14 nigras, per sic duabus albis 
in contrarium non ostantibus ecc. et successive missi (988) fuerunt ad par-
titum omnes Praesbyteri Uzzanenses in dicto Consilio, et quilibet eorum 
singulatim, et super praedictis nullus fuit obtentus, et sic nemo obtinuit 
partitum.

Stante quanto sopra, fu proposto immediatamente dal medesimo Consi-
gliere Gio. Lorenzo Giannoni, di mettere al governo della casa, e reggimento 
di detto Oratorio, e Chiesa del Torricchio, quo ad cultum Divinum, et ad Di-
vina Officia, i Frati, e Religionede’ Cappuccini, con solamente tanta quantità, 
e qualità di terra di detto Oratorio, quanta ne gli bisognerà per uso dell’Orto, 
e Selva, e non più da determinarsi a’ medesimi Frati per il Comune, et huo-
mini d’Uzzano. Così mandata a partito questa proposizione, restò vinta me-
diante il suffragio di 14 voti favorevoli, non ostando due in contrario. Tanto 
trovasi registrato nel predetto libro di Deliberazioni del Comune d’Uzzano 
con queste parole.